

**اولین جلسه هیات نظارت بر امور آموزشگاههای فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی**

اولین جلسه هیات نظارت بر امور آموزشگاههای فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با حضور مدیرکل و کلیه اعضاء در محل سالن اجتماعات اداره کل برگزار شد.

اولین جلسه هیات نظارت بر امور آموزشگاههای فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با حضور مدیرکل و کلیه اعضاء در محل سالن اجتماعات اداره کل برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، سرکار خانم صدیقه شیخ الاسلامی، سرپرست اداره موسسات کارآموزی آزاد و مشارکت های مردمی استان با اعلام این خبر گفت: اولین جلسه هیات نظارت بر امور آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد استان با حضور علی مشایخی مدیرکل، محمدرضا کیان معاون آموزش، پژوهش و برنامه ریزی، بهبود محمدزاده کارشناس مسئول اداره موسسات کارآموزی آزاد (دبیر جلسه)، صمد قاسمیه رئیس کانون انجمن های صنفی استان، رضا ماشینی نماینده روسای مراکز، وهابعلی سرباز جمشید امور حقوقی اداره کل، علی فصیحی خلجان، مدیر حراست اداره کل، علی مسگر عصر رئیس اداره سنجش، غفور غفوری نماینده بخش خصوصی، سرکار خانم ندا قشنگی و آقای فیروز نیا، نمایندگان بخش خصوصی در محل سالن اجتماعات اداره کل برگزار گردید.





محمدرضا کیان، معاون آموزش، پژوهش و برنامه ریزی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان در این جلسه ضمن تبریک انتصاب آقای قاسمیه به عنوان نایب رئیس کانون کشوری برای وی آرزوی موفقیت نمود.

وی در ادامه، برگزاری جلسات کاربردی در راستای جذب کارآموزان، جذب تسهیلات از راههای مختلف و آسیب شناسی و ارائه راهکارهای مناسب با رویکرد مهارت افزایی در بخش خصوصی و نیز هماهنگی با کانون انجمن های صنفی کشوری در سازمان را جزو برنامه های پیش روی این هیات در سال جدید برشمرد و خواستار رفع مشکلات بخش خصوصی با همت و تلاش اعضای این هیات در طول سال گردید.

شیخ الاسلامی نیز اظهار داشت: اهم موارد مورد بحث در این جلسه؛ بررسی 19 عنوان شامل؛ استفاده آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد از فضاهای آموزشی خارج از آموزشگاه، تمدید پروانه تاسیس، تمدید موافقتنامه اصولی، درخواست مرخصی، نقل مکان آموزشگاه، درخواست ایجاد شعبه، درخواست ادغام موقت آموزشگاه، درخواست پروانه المثنی، درخواست بازگشایی و ... بود. سرپرست اداره موسسات کارآموزی آزاد و مشارکتهای مردمی استان ادامه داد: از مجموع 19 عنوان موارد درخواستی بخش خصوصی، تعداد 15 مورد به تایید اعضای هیات نظارت رسید و تعداد 4 مورد رد شد.

علی مشایخی، سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی نیز در این جلسه خواستار سهولت در رسیدگی به شکایات کارآموزان در حوزه آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد شد.





مقرر گردید اتاقی در محل مرکز آموزش فنی و حرفه ای سه تبریز جهت رسیدگی به شکایات کارآموزان در اختیار کانون انجمن های صنفی بخش خصوصی ( آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد ) قرار گیرد.